Endereço eletrônico do Concurso Público:
<portal.coseac.uff.br/concursouff2025>
1.5. Correio eletrônico do Concurso Público:
<concursouff@id.uff.br>.
2. DOS CARGOS, DA CARGA HORÁRIA E DA DISTRIBUIÇÃO DAS VAGAS:
2.1. O Concurso Público de que trata este Edital visa ao provimento efetivo de 105 (cento e cinco) vagas, sendo 31 (trinta e uma) vagas de cargos de Nível de

Classificação E e 74 (setenta e quatro) vagas de cargos de Nível de Classificação D, vinculados ao Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação, instituído pela
Lei nº